
1 | S t r o n a  

 

UCHWAŁA Nr: XXXVI/248/13 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2013 rok „. 

 
 

 
   

                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 
oraz art. 211, 212 ust 1, 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych ( Dz. U. z 2013r, poz. 885, ze zm.)  

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXV/172/12 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2012 
roku dokonuje się następujące zmiany:: 
 

 - UCHWAŁĄ Nr: XXVI/181/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W/5/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 8 lutego 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W/6/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  15 lutego 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W10/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  27 lutego 2013r 

- UCHWAŁĄ Nr: XXIX/200/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 marca 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W16/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  29 marca 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W18/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  15 KWIETNIA 2013r 

- UCHWAŁĄ Nr: XXXI/211/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 maja 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W22/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  31 MAJA 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W25/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  10 CZERWCA 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W27/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  17 KWIETNIA 2013r 

- UCHWAŁĄ Nr: XXXII/22013 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 CZERWCA 2013r 

         - ZARZĄDZENIEM Nr: W29A/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  28 CZERWCA 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W33/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  17 LIPCA 2013r 

         - ZARZĄDZENIEM Nr: W37/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  24 LIPCA 2013r 

         - ZARZĄDZENIEM Nr: W/45/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  29 SIERPNIA 2013r 

 
 
 
 
 
 
 



2 | S t r o n a  

 

 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/46/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  30 SIERPNIA 2013r 

        - UCHWAŁĄ Nr: XXXIII/227/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 września 2013r 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/50/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  26 września 2013r 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/51/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  30 września 2013r 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/53/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  10 października 2013r         

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/54/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  15 października 2013r 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/57/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  21 października 2013r 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/58/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  23 października 2013r 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/62/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  19 listopada 2013r 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/63/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  28 listopada 2013r 

-       -  UCHWAŁĄ Nr: XXXV/242/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 listopada 2013r 

          - ZARZĄDZENIEM Nr: W/66/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 4 grudnia 2013r 

          - ZARZĄDZENIEM Nr: W/68/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 13 grudnia  2013r 

           - ZARZĄDZENIEM Nr: W/69/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 16 grudnia  2013r 

           - ZARZĄDZENIEM Nr: W/70/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 17 grudnia  2013r 

 

 

 
 
 

 

dokonuje się zmiany 
 

 
w planie  wydatków budżetowych  

 
 

 
1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 24 187,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do uchwały 
budżetowej.. 
 
 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 32 540,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do uchwały 
budżetowej. 
 

 
 

3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 251 224,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr  2 ,3 i 4 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2, 5 i 6 
do uchwały budżetowej. 
 
 

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 259 577,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr  2 ,3 i 4   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 , 5 i 
6  do uchwały budżetowej.. 
 

 
 



3 | S t r o n a  

 

 
 
 

 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 
 
 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

29 897 946,46 
 

 27 451 678,96 
              2 446 267,50 

 
 

29 889 593,46 
 

 27 474 325,96 
              2 415 267,50 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

              4 472 810,28 

 
 
 

              4 472 810,28 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
30 726 904,46 

 
30 718 551,46 

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - dotacje:  
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 
  26 100 321,57 

 

                  930 312,00 
 
 
 

   
         66 018,00 
          49 314,00 

 
  26 126 345,57 

 

                  930 312,00 
 
 
 

   
         66 018,00 
          49 314,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
4 626 572,89 

 
4 592 205,89 

 
 

 
 
 
  § 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
 
  § 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 



4 | S t r o n a  

 

Uzasadnienie do uchwały Nr: XXXVI/248/13 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 30 grudnia 2013 roku  

 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy  
na 2013 rok ”. 

 
 

 
I. Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano : 

 
Dział   Rozdz. §       T r e ś c :                                   Zwiększenie Zmniejszenie       Uzasadnienie: 

600 60016 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomo-
cy finansowej udzielanej między jednost-
kami samorządu terytorialnego na dofi-
nansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 
31 

000,00 

Zmniejszenie planu 
dochodów z tyt. Otrzy-
manej pomocy z FOGR 

na wykonanie dróg 
dojazdowych do pól. 

 

700 70005 O750 
Dochody z najmu i dzierżawy skład-
ników majątkowych Skarbu Państwa  

9 964,00   

Zwiększenie planu docho-
dów budżetowych wyko-

nanych ponad plan 

750 75023 O970 Wpływy z różnych dochodów 10 198,00   

758 75814 O920 Pozostałe odsetki 2 385,00   

921 92109 O970 Wpływy z różnych dochodów 100,00   

754 75403 O960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowi-
zny w postaci pieniężnej 

1 540,00   

Zmiana klasyfikacji budże-
towej 

754 75403 3000 Jednostki terenowe policji   1 540,00 

 

 
 

 
 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 
 
 

 

 



5 | S t r o n a  

 

600 60016 6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

0,00 31 000,00 

Zmniejszenie planu wydat-
ków z tyt. Otrzymanej po-
mocy z FOGR na wykona-
nie dróg dojazdowych do 
pól. 

700 70095 3020 
Wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagro-
dzeń 

3 000,00   Za lokale socjalne  

700 70095 4260 Zakup energii 4 500,00   

 koszty energii za mienie 
komunalne : przepompow-
nia, wieża widokowa , budy-
nek w Witrogoszczy  

700 70095 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

przystosowanie mieszkania 
dla inwalidy bez nóg (na 
parterze) 

854 85415 3240 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

17 946,00   

stypendia dla uczniów udział 
gminy 20% do otrzymanej 
dotacji II transza. 

900 90002 6010 

Wydatki na zakup i obje-
cie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek pra-
wa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych 

1 664,00   

zwiększenie planu wydat-
ków na do pełnych udziałów 
do spółki do zakupu pomp ( 
1 udział 1 984,00 zł x 21 
udziałów = 41 664,00 zł ) 

900 90015 4270 
Zakup usług remonto-
wych 

  14 463,00 

zmniejszenie planu z kon-
serwacji oświetlenia ulicz-
nego 

900 90002 6010 

Wydatki na zakup i obje-
cie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek pra-
wa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych 

  
115 

000,00 

rekultywacja wysypiska 
nieczystości  
  

900 90002 6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

115 000,00   

630 63003 4210 
Zakup materiałów i wy-
posażenia 

5 031,00   

zwiększenie planu wydat-
ków z przeznaczeniem na: 
zakup ławek do Trzebonia 
przy ścieżce rowerowej; 5 
szt. x 483 zł, 3 szt. koszy na 
śmieci -525 zł x 3 oraz znaki 
drogowe 173,50 x 6  



6 | S t r o n a  

 

630 63003 6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

  331,00 j/w 

630 63003 6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

  4 700,00 j/w 

750 75075 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
 

zwiększenie planu na wyko-
nanie II części Monografii 
Łobżenicy w związku z 700-
leciem miasta. 

852 85214 3110 Świadczenia społeczne 25 000,00   

zwiększenie planu na wypła-
ty zasiłków okresowych i 
celowych. 

710 71004 4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00 

zmniejszenie planu wydat-
ków na plan zagospodaro-
wania przestrzennego 

900 90001 6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

  6 200,00 

zmiana klasyfikacji budże-
towej 

900 90001 6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

6 200,00   

801 80101 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 492,00   Zmniejszenie w świetlicach 
szkolnych z przeznacze-
niem na wynagrodzenia dla 
nauczycieli w Szkole Pod-
stawowej w Łobżenicy 
  854 85401 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  7 492,00 

750 75075 4210 
Zakup materiałów i wy-
posażenia 

1 600,00   

 Realizowane zadanie w 
ramach inicjatyw lokalnych z 
zakresu promocji gminy. 

750 75075 4300 Zakup usług pozostałych 13 394,00   

 Realizowane zadanie w 
ramach inicjatyw lokalnych z 
zakresu promocji gminy.. 



7 | S t r o n a  

 

630 63095 4210 
Zakup materiałów i wy-
posażenia 

521,00   

 Realizowane zadanie w 
ramach inicjatyw lokalnych z 
zakresu turystyki. 

630 63095 4300 Zakup usług pozostałych 2 847,00   

 Realizowane zadanie w 
ramach inicjatyw lokalnych z 
zakresu turystyki. 

852 85295 4210 
Zakup materiałów i wy-
posażenia 

400,00   

 Realizowane zadanie w 
ramach inicjatyw lokalnych 
pomocy ubogim. 

921 92195 4210 
Zakup materiałów i wy-
posażenia 

3 658,00   

 Realizowane zadanie w 
ramach inicjatyw lokalnych z 
zakresu kultury. 

921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 3 140,00   

 Realizowane zadanie w 
ramach inicjatyw lokalnych z 
zakresu kultury. 

926 92695 4210 
Zakup materiałów i wy-
posażenia 

4 831,00   

 Realizowane zadanie w 
ramach inicjatyw lokalnych z 
zakresu sportu. 

926 92605 2020 

Dotacja celowa z budże-
tu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  30 391,00   

 


